CLAUSULA TERCEIRA: DO VALOR 1

RS 127,992,00 (cento e Vinte e sente mil e

Valor de 51.196,80 (Cinquenta e um mil, cento
rente a locaeao de 1 software para controle

seis mil, setecentos e noventa e cinco reais e

fiware para patriménio totalizando assim, R$
10.666,00 (dez mil e seiscentos e sessenta e seis reais) mensais.

1

As despesas decorrentes do

Programaeao:

Programa de Trabalho 01122102020620000
Natureza de Despesa 339039
Fonte de Recurso 0100000000. ;
Nota de Empenho n°. 2017NE00464 defi

Evento 400091 - UO 1001

CLAUSULA QUARTA: DA DTOTAcAo ORCAMENTARIA W

[...]

Cao, configuragao, atualizagao versdes, transferéncia de co-

nhecimento (treinamento) e suporte técnico.

:DO PRAZO: O presente TERMO ADITIVO iniciar-se-é em 09

tie abril de 2017 e terminaré no dia 08 de abril de 2018.

1130 VALOR: O valor global do presente termo aditivo é de R$

1127.992,00 (cento e vinte mil e novecentos e noventa e dois

reais.
l

DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS: As despesas decorren-

tes do presente Termo Aditivo correrao a conta da seguinte

'programagao: Fonte — 0100000000 — Evento —— 400091 / U0 —

1001 - Programa de Trabalho — 01122102020620000 - Ele-

mento de Despesas